BAWUTAIlb OPYUMH, AANAN XYYUNATbIH
CANIbIH TYLWAAN
2018 onsl 06 nyraap capelH 14-Hui Vrnaan6aarap xot
enep
DOyraap A/183
BanranuinH ypraman awmrnax g334 Xamx33
TOIrTOOX TyXxamn
MoHron YncbiH 3acrMiH ra3pbiH Tyxan XyynuinH 24 oyraap 3ywnvnH 2 gaxb 3aant,
BaitranuiH ypramnbIiH TyXan XyynuiH 71 gyrasp saynnuiH 71.4 Aax Xacruir Tyc Tyc YHO3CI3H
TYWAAX Hb:

1.YnngsapnanuinH 3opuynantaap 2018 oHA Tyyx 63ATrax ypramrbiH 4334 X3MXK33r XxaBcpanT
écoop baTancyraw.

2. TywaarnblH X3p3anKUMTIHA XSHANT TaBbX aXunnaxoir XypasanaH Oy opunH 6aranunitH HeeuunH
yavpanareiH raspbiH gapra /I.Hamgasaa/-g gaanracyran.

3.0Haxyy Tywaan 6atnargcaHtan xonborayynaH barrane opyuunH, asgnan XyynunanbiH cakabliH
2017 oHbl 06 gyraap capblH 14-Hu egpuind A/169 ayrasp Tywwaansir Xy4uHryn 60ncoH Tooucyrai.

cANg H.LIGP3HBAT



Baiirans opuunH, asuta *Kyya4diaaiablH CallIbIH
2018 onbl 06 nyraap capbit14-Hbl e/1puiiH

A/183 nyraap TymiaanablH XaBCpaiaT

Yiinasapmuniid 3opuyaanraap 2018 ona Tyysxk 63JTr3X

YPraMuIbIH J33/1 XIMIKII

Tyyx bantrax
bantrax
I/n Ypramiibia HIp JlaTun HAp VXL 02JITIIX ra3ap| XdaMKII
YY A /avimar/ /xr/
XOBOP YPTAMAUI
bassaxoHTrOp 200
Ypan uuxsp eBc YHmoc
1 Glycyrrhizauralensis.Fisch OMHOTrOBb 50

Yp| basuxonrop 150

HopHon
2 Jloposrop ipr SaposhnikoviadivaricataTurz. v 100
POBISP ZHPIOPYY schischk, P
CamsHra 100
Achilleaasiatica.Serg Tos 30
3 A3wuiiH Tenerd eBc W1, HaB4
Hapxan-Yyu 20
4 WnmpH uryymaH Cacaliahastatal. WNm, vaBu| Jlapxan-Yyu 100
5  [unscopxyy Oymaprana i?tlijIalanCIfOIIaTurcz' ex Nm|  OmHerosn 100
6 |©Open Malus baccata Kumc XeBcron 70
7  Hyursa XoHrop3yi Centaurea calva [{p1or,HaBY 100
DJIBATI' YPITAMAJIL

1  Culups apu Juniperus sibirica Burgsd. W, HaBu 3aBxaH 4000
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QJicaur xaiarami

["oBuitH ranra

Hoxoiin xomryy

[{apBaH mapuik

Hopce

X3BTID JI3TT

x TtaBan caiaa

Hapuiin HaBuut
[axusiaar

JloNTHOHTCOH Y-
IIYYH?

Omoit nanan Typyy

Onoii capaana

Ammnayy yanaprasa

AHBC

Y XpuiiH HY 1

Anmpc HIpe

HyrsiH muMTormu

XOHrop 3ysuiar
XoHropsaiaa

Urtica cannabina L.

Thymus gobicusTachern.

Rosa acicularis Lind L.

Artemisia
macrocephalaJacquem

Vaccinium uliginosum L.

Gentiana decumbens L.

Plantago major L.

Iris tenuifolia Pall.

Rheum undulatum L.

Stellera chamaejasme L.

Lilium pumilum DC.

Hippopae rhamnoides L.

Vaccinium vitis-idaea L.

Ribes nigrum L.

Vaccinium vitis-idaea L.

Geranium. Pratense L.

Serratula. centauroides L.

N, vaBy| Japxan-Yyn

Ten
W1, HaBu
Hapxan-Yyn
apxa
Kumc Hapxait
XeBcren

N, vaBy| Japxan-Yyn

3aBxaH
Kumc

XOBCroll

N, HaBy| [dapxan-Yyun

N, HaBy| [dapxan-Yyn

Yumpc,  OMHOroBb
Hapxan-Yyn

Wi, HaB4
XeBcron
N, HaBy Hapxan
W1, HaB4 XeBcron
Kumc 3aBxaH
Kumc 3aBxaH
Kumc XeBcroen
Kumc XeBcron
Wi, HaB4 XeBcron
Wi, HaB4 XeBcroen

1000
500

150

20
80

300

2500

10000

10

100

50

20

600
30

15

20000

1000

600

3000

800

700
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CeereH 00pOJI3rOHO Dasiphora. Fruticosa L Hagu, 1a1ar

Vnaan3raHa Ribes rubrum L. Kumc

Asuita monoc /moit/  |Padus asiatica Kom. Kumc
. Chamaenerion angustifolium

Hapuiin HaBUUT XOBOHT N, naBy

(L.) Scop.

I"a3pbIn 1937

["a3pbIH xar Parmelia vagans Nyl.

X3Car
Opoc Maxupc Lycium ruthenicum Murr. Kumc
Xaopuita naraad meer [Tricholoma mongolicum

Xypa373H Oyit opuuH, OaiiranitH HeeLUItH yIupUIarklH razap

XOBCroi

XoBcroi

XoBcroi

XOBCroi

Hapxan-Yyn

TI'oBb-Aurraii

basuxonrop

XOBCTroll

500

2500

200

150

20

500

400

1000
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